
Social- og sundhedsassistent eller pædagogisk
assistent til demensafsnit i Distrikt Sydøst

Vil du skabe tryghed og stjernestunder på demensplejehjemmet Birkebo? 
Er du SSA, pædagogisk assistent eller har du et hjerte, der banker for demens? 
På Birkebo i Distrikt Sydøst søger vi en ny kollega, der vil være med til at gøre en mærkbar forskel
for de 12 beboere.
Det liv, du gerne vil leve
Vi ved, at arbejdslivet skal hænge sammen med resten af livet. Derfor tilbyder vi en stilling på 37
timer – eller det timetal, der passer præcis til dig. Vi arbejder i blandede vagter, hvor vi sammen
finder balancen.

Vores kollega har valgt at gå på pension, og vi ønsker os derfor en ny dygtig og sød kollega, til at
blive en del af vores tværfaglige miniteam.
Hvad får du hos os?

søde og rare kolleger, der brænder for et godt samarbejde og brænder for faglighed til gavn

for borgerne

●

12 borgere, der elsker livets små glæder og deres engagerede pårørende●

en tværfaglig arbejdsplads med fokus på livskvalitet for både borgere og medarbejdere, inden

for de rammer vi har

●

mulighed for både faglig og personlig udvikling●

fokus på arbejdsglæde og god energi●

en rolle, hvor du kan anvende alle dine kompetencer i spændende og meningsfulde opgaver●

en organisation, der brænder for udvikling og sikring af de bedst mulige rammer for både

borgere og medarbejdere

●

Hvad bliver dine opgaver
Hos os er ingen dage ens. Din fornemste opgave er at kombinere din værdifulde faglighed med
omsorg og kreativitet. 
Du skal

skabe livskvalitet: Du støtter beboerne i at få en meningsfuld hverdag ud fra deres individuelle

livshistorie og livssituation

●

Sikre fagligheden: Du løser komplekse plejeopgaver med fokus på rehabilitering og lindring,

så vi forebygger indlæggelser og sikrer det bedst mulige levede liv

●

være bindeled: Du navigerer professionelt i samarbejdet med pårørende og dine tværfaglige

kolleger

●

tænke ud af boksen: Du bidrager med kreative løsninger, der skaber ro og glæde i nuet for

den enkelte borger

●

Hvem er du

vi leder efter dig, der er uddannet social- og sundhedsassistent eller pædagogisk assistent.

Har du en anden faglig baggrund, men en dyb passion for demensområdet, så tøv ikke med

at sende en ansøgning.

●

Det vigtigste er, at du

kan bevare roen og overblikket – også når dagen ikke går som planlagt●

ser mennesket bag sygdommen●

har lyst til at lære og udvikle dig sammen med os●

kan navigere professionelt i forhold til borger, pårørende og kolleger●

Løn- og ansættelsesvilkår sker i henhold til gældende overenskomst indgået mellem KL og FOA.
Tiltrædelse 1. maj 2026 (eller før, hvis du kan).
Arbejdstid pr. uge 37 timer - timetal kan forhandles.
Vil du forbi til en kop kaffe eller høre mere om stillingen, vil vi rigtig gerne vise dig vores skønne
plejehjem. Ring til teamleder Martin Gjøl Sveistrup på telefon 2545 1618 for en uforpligtende snak
eller et besøg.
Ansøgningsfrist onsdag den 25. marts 2026.
Ansættelsessamtaler afholdes fredag den 27. marts 2026, eller når det passer i din kalender.
Vi glæder os til at høre fra dig!
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Næstved Kommune er en værdibaseret organisation med udgangspunkt i værdierne: Dialog,
helhed og tillid.

Ældreområdet er en del af Center for Sundhed og Ældre. Det er opdelt i 2 distrikter hvert
bestående af et hjemmeplejeområde samt et antal plejecentre. 
Distrikt Sydøst varetager opgaver indenfor rehabilitering, pleje og omsorg, sygepleje, træning og
aktiviteter.

Om Næstved Kommune
Vi er Sjællands mest erhvervsvenlige kommune. Vi er en kommune i vækst og med fokus på styrke
sammenhæng mellem natur, by og vand. Vi løser opgaver inden for sundhed, børn- og unge, kultur
og fritid, erhverv, borgerservice samt arbejdsmarked. Vi er flere end 7.000 medarbejdere, og vi har
en ambitiøs målsætning om at blive Danmarks mest attraktive offentlige arbejdsplads. Vi arbejder
derfor målrettet med god ledelse, fleksibilitet og et godt psykisk arbejdsmiljø for at skabe gode
betingelser for vores arbejdsliv. Når du arbejder hos os, får du mulighed for at gøre en forskel og
have indflydelse på det gode arbejdsliv. Vi værdsætter mangfoldighed og de bidrag, vi hver især
bringer til arbejdspladsen. Du kan få mere information om os på
vores hjemmeside, Facebook og LinkedIn.
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